



Juhatuse koosoleku PROTOKOLL

03.11.2023 Zoomis

Algus 09:05, lõpp 10:25

Osalesid juhatuse liikmed Rita Triinu Peussa, Rafael Milerman, Merle Pussak, Endla Mitt, Tiiu Rüütle, Koit Kelder, Karl Ömbilus (alates 9:35) ning tegevjuht Triin Kallas. Kutsutud külalisena osales 1. päevakorrapunkti arutelul Kristiina Tammets.

Päevakord:

1. Tegevusrühmade esindamine ELARDis, ülevaade tegevustest ja kommunikatsioonist
2. Info ja algatatud teemad

Koosolekut juhatas Merle Pussak ja protokollis Triin Kallas.

P 1. Tegevusrühmade esindamine ELARDis, ülevaade tegevustest ja kommunikatsioonist.

Kristiina Tammets andis ülevaate tegevusest Eesti tegevusrühmade esindajana ELARDi (Euroopa LEADER ühendus maaelu arenguks) juures, mille algus ulatub aastasse 2011 (enne ELL loomist). Lisaks esindamisele on Kristiina olnud ELARDi presidendi ja asepresidendi rollis kokku 4 aastat ning alates 2018 juhtinud ELARDi Knowledge Exchange platformi / hub'i. Seal on tööl 7 inimest + eksperdid ning tegeldakse projektitoetuste kaasamise ja projektide käivitamisega erinevates valdkondades.

9.11 toimub ELARDi erakorraline üldkogu, mille päevakorras on põhikirja muutmine, et kaotada presidendi tagasivalimise piirang teiseks ametiajaks. Kristiina selgitas, et on omalt poolt vastavaid eelnõusid kommenteerinud ja ettepanekuid teinud. Kuna tegevusrühmad saavad otsustest enamasti teada alles tagantjäre, pidas juhatus vajalikuks pöörata edaspidi rohkem tähelepanu kommunikatsiooni parandamisele: nii ühiste seisukohtade kujundamine kui info edastamine peaks liikuma ELLi kaudu.

ELL ja Tartumaa Arendusseltsi vahel on viimati aastaks 2019 sõlmitud koostööleping Kristiina sõidukulude katmiseks ELLi poolt. Rahvusvahelise koostöö reaal on neid kulusid kaetud 2500€ piires aastas ka hiljem, mis on keskmiselt 3 lähetust aastas.

Juhatus arutas vajadust kehtestada töökord, kuidas erinevatesse esinduskogudesse (sh ELARD) liidu esindajaid valitakse.

Otsus: Alustada ELL liikmete esindamise töökorra väljatöötamist. Hüvitada Kristiina Tammetsi ELARDi lähetustega seotud kulusid 2023. aastal kuni 2500€ ulatuses ning valmistada ette koostööleping TASiga 2024. a. ELARDi lähetustega seotud kulude katmiseks.

P 2. Info ja algatatud teemad.

Tegevjuht tegi kokkuvõtte vihmavarjuprojekti taotlustest ja lepingutest: 16 tegevusrühmaga on Ukraina põgenike toetusega seotud tegevuskavad kokku lepitud, kahega veel töös. Esimesed väljamaksed tehakse täna, 03.11.

Euroopa LEADER auhindadele esitati 18 projekti, kolme parima valimine on nüüd kommunikatsiooni, visiooni ja arengu töörühma ülesanne tähtajaga 8.11.